Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мгинская средняя общеобразовательная школа»

П  Р  И  К  А  З

от 01.09.15 г.                                 № 122
Об утверждении образовательных программ на 2015-2016 уч.год

и   рабочих программ по предметам
На основании решения педагогического совета от 28.08.2015 г. № 1 и справки «О результатах проверки соответствия рабочих программ по предметам образовательных программ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательные программы начального общего образования, основного общего образования, среднего (полного образования) на 2015/16 уч.год.
2. Ввести в действие данный локальный акт с 01.09.2015 г.

3. Ознакомить весь педагогический коллектив с данным локальным актом.

4. Утвердить программу дополнительного образования.

5. Утвердить воспитательные планы классных руководителей 1-11 классов.

6. Утвердить рабочую программу группы продленного дня.

7. Утвердить рабочие программы по учителям и предметам (Приложение 1)
8. Утвердить программы внеурочной деятельности.(Приложение 2)
9. Утвердить образовательную программу «Сетевое взаимодействие образовательных организаций и организаций (учреждений) социального партнерства Кировского района, как фактор инновационного развития МБУ ДО «Кировский центр творчества «Юность».
Приложение 1
	№ п/п
	ФИО учителя
	Предмет
	класс

	1.
	Бадалей Н.А.
	Алгебра, геометрия

	2.
	Андрейкова Т.Е.
	Изо
	5-7

	3.

	Искусство
	8-9

	МХК
	11

	4.
	Шайтор Т.В.
	Русский язык и литература        (надомное обуч)

	5.

	ОБЖ
	8, 11

	6.
	Черникова И.И.
	Музыка
	1-4,5-7

	7.
	Васьянова Н.В.
	Русский язык, литературное чтение, математика, ИЗО, окружающий мир, технология
	1

	8.
	Гордиенко М.А.
	Русский язык и литература (надомное обучение)

	9.
	Дахно М.В.
	Русский язык, литературное чтение, математика, ИЗО, окружающий мир, технология
	3

	10.
	Жигалова Л.В.
	Русский язык литература
	7,8

	11.
	Закроева С.В.
	Русский язык, литературное чтение, математика, ИЗО, окружающий мир, технология
	4

	12.
	Сидорук Е.А.
	Английский язык

	13.
	Быкова Д.А.
	математика

алгебра

геометрия
	7

8,9

8,9

	14.
	Кобзарь О.В.
	Русский язык и литература
	6,7,10

	15.
	Колчевская Н.А.
	Русский язык и литература

индивидуальные занятия (русский язык)
	6,8,9

9

	16.
	Константинова И.А.
	Русский язык, литературное чтение, математика, ИЗО, окружающий мир, технология

надомное обучение         (Русский язык, литературное чтение, математика, ИЗО, окружающий мир, технология)
	4

	17.
	Коростелева А.В.
	Русский язык, литературное чтение, математика, ИЗО, окружающий мир, технологи
	1

	18.
	Лебедева Е.Н.
	обществознание
	6,7

	19.
	Лещенко М.М.
	Английский язык
	5,6,7,9,11

	20.
	Манина И.В.
	Русский язык, литературное чтение, математика, ИЗО, окружающий мир, технология
	2

	21.
	Науменко А.Н.
	Физика

Информатика

элективный курс

физика (надомное обучение)
	7,8.9.11

8,9

7,8,9

	22.
	Орехова С.А.
	биология,

природоведение

химия

природа родного края

надомное обучение (биология, химия)

биология элективный курс
	6,9,11

5

8,9,11

5,6,7

6,9

	23.
	Орлова Е.Н.
	Технология

	5,6,7,8, 9

	24.
	Павлова Л.С.
	английский язык
	2,3,4,6,7,8

	25.
	Полунина И.Г.
	Русский язык, литературное чтение, математика, ИЗО, окружающий мир, технология
	3

	26.
	Сережичева С.М.
	Физ.культура

	3,4,5,6,7,9

	27.
	Степанова Н.В.
	математика

алгебра

геометрия

надомное обучение

элективный курс
	5

6,8

6

6,8,9

9,11

	28.
	Тейюбова Ф.А.
	География, биология, серебряный пояс России, народное творчество Ленинградской области

Надомное обучение (география)
	6,7,8,9,11

5,8

5,6

5,6

	29.
	Фролова Л.А.
	надомное обучение

география, биология

обществознание
	7,8,9

8,9,11

	30.
	Чечура В.К.
	надомное обучение (история)

английский язык
	6,7,8, 9

6-9

	31.
	Шлыков В.А.
	история
	5,6,7,8,9,11

Приложение 2

	№ п/п
	Название кружка
	Руководитель

	1
	ОФП
	Шаров В.Б.

	2
	«Живая память»
	Чечура В.К.

	3
	Я – читатель!
	Лебедева Е.Н.

	4
	Школьная газета
	Лебедева Е.Н.

	5
	Театральная студия «Улыбка»
	Жигалова Л.В.

	6
	Золушка
	Орлова Е.Н.

	7
	Занимательный английский
	Павлова Л.С.

	8
	Аэробика
	Митина Д.С.

	9
	АБВГДейка
	Константинова И.А.
Закроева С.В.

Директор школы                                               Н.А. Бадалей